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Mitsubishi Electric SOCIO-ROOTS Fonu 25’inci Yılını Kutluyor 

Eşleştirme esasıyla faaliyet gösteren fon, çeyrek yüzyılda 1,2 milyar yen bağış yaptı  

  

TOKYO, 27 Mart 2017 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün şirket çalışanlarının 

yaptığı bağışlarla aynı tutarda bağışın şirket tarafından yapılması esasına göre faaliyet gösteren bir yardım 

kuruluşu olan Mitsubishi Electric SOCIO-ROOTS Fonunun Nisan ayında 25’inci kuruluş yıldönümünü 

kutlayacağını açıkladı. Kurulduğu günden bu yana, fon Japonya’da faaliyet gösteren yaklaşık 1.900 sosyal 

yardımlaşma kuruluşuna toplamda 1,2 milyar yen veya yaklaşık 12 milyon USD bağış yaptı. 25’inci 

yıldönümü şerefine, fon bu Nisan’da başlayan mali yıl boyunca Mitsubishi Electric’in faaliyet gösterdiği tüm 

bölgelerde bağış toplama faaliyetleri yürütecek.  

  

Mitsubishi Electric SOCIO-ROOTS Fonu, toplum için önem arz 

eden konularda çalışanların bağış yapmalarını teşvik etmek 

amacıyla Nisan 1992’de kuruldu. Japonya’daki tüm şirket 

çalışanlarına açık olan program, ülke genelindeki bütün 

çalışanların yerel toplumların yardım faaliyetlerine katkıda 

bulunmalarını destekliyor.   

  

Çalışanların talebi üzerine, 2004 Chuetsu Depremi, 2011 Büyük Doğu Japonya Depremi ve 2014 Hiroshima 

heyelan afeti de dahil olmak üzere Japonya’da meydana gelen çok sayıda doğal afette mağdurlara bağış 

yapıldı. Son olarak, 2016 Kumamoto depremlerinin mağdurlarına 62,8 milyon yen’in üzerinde bağışta 

bulunuldu. 2011 Büyük Doğu Japonya Depreminin ardından kurtarma girişimlerine verilen destekler 

kapsamında, afette yakınlarına kaybeden çocuklara psikolojik danışmanlık hizmetleri verilmesi, geçici konut 

olarak ve diğer amaçlarla kullanılmak üzere yeniden düzenlenen parklar ve okul bahçeleri yerine güvenli 

oyun alanları kurulması konusunda faaliyet gösteren kuruluşlara düzenli bağış yapıldı. Bu kuruluşlara 

yapılan bağışlar, bu Mart ayında sona eden mali yılda toplamda 133 milyon yen veya 1,3 milyon USD 

düzeyine ulaştı.  

  



 

 

SOCIO-ROOTS Fonu, sosyal yardımlaşma alanında Mitsubishi Electric’in liderliğini üstlendiği önemli bir 

girişim olarak tanınmaktadır. Gelecek dönemlerde, fon Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun Eylül 2015’te 

kabul ettiği Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri gibi küresel toplumda öne çıkan trendlerle örtüşen, 

desteklenmeye değer amaçlara katkıda bulunmayı hedefliyor.  

   

###  

  

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında  

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın 

tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici 
elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve 

elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul 

edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” 

doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle 

zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2016’da sona eren mali yılda 4,394.3 milyar yen (38.8 
milyar US$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.:  

www.MitsubishiElectric.com  

* Tokyo Döviz Borsasının 31 Mart 2016’da ilan ettiği 1 USD =113 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.  

  


